TRIIUJ:\'AL IH: C():"TAS IlA 0:,,\1,\0
SEGEDAM - Secretaria de Recursos Humanos BTCU ESPECIAL. Brasília Ano 2006 n. 5 221junho!2006

REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA

PROCESSO OU LOTE N."

TC-OI 4.174/2003-6

NATUREZA

RA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR MINISTRO-RELATOR,
Nome: LEONOR CHAVES MAIA DE SOUSA, CPF: 229.676.993-49, Endereço/tel: Av.
Pedro Ramalho, 5700 - Passaré - Fortaleza - CEPo 60.743-902 - Fone: 3299-3667.

( ) Parte arrolada nos autos
( X) Procurador/representante legal de: BANCO DO NORDESTE
( ) Advogados, nos termos do inciso XV do art. 7° da Lei 8.906, de 4 de julho de 1994.

vem à presença de Vossa Excelência solicitar, com fulcro no art. 163 do Regimento Interno do
TCU:
( ) vista dos citados autos
( X ) cópia INTEGRAL dos autos em referência.

PARA USO INTERNO DA SECRETARIA

I Pro'curação/Substabelecimento às fls.:
I

Autorizo, nos termos do art. 164 do RITCU e em conformidade com a delegação de
competência a que se refere a Portaria OI/GM-MV, de 31/03/2003, PRT-14/2007-SECEX-CE.'

SECEX-CE, 03/09/2012.

I,

L'ft-..J9JS'
MIGUEL ~IJ. LEITÃO JÚNIOR

Chefe de Serviço

I ,~ :I

\\Srv-cc\processos\Expcdientes\PEDIDOS DE VISTA E COPIA\pedido de vistas e cópias.2012\014.174-2003-6-
REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA- BNB. Procuradora Lconor Maia - agosto 2012,doc

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49110889.

	00000001